
INFORME PLANILLA OCTUBRE 2019
DECIMOCUARTODECIMOTERCERTOTAL

VACACIONES
NUMERO DE 
PERSONAS

TOTAL NETOTOTALINTEGROMODALIDAD DE CONTRATO MESMES

ACUERDO L 3,261,324.93L 4,864,900.00177
16,802.5047,352.50 LLACUERDO 1

CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS L 1,772,826.65L 1,942,000.00115

CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS 32,638.89 12,750.00L L2

CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS

SEPTIEMBRE L 276,737.72L 294,000.0016
CONTRATOS POR TIEMPO 

LIMITADO
SEPTIEMBRE/OCTUBRE L 850,000.00L 850,000.0038

NKKLY iJl ARLICD Y DINA
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INSTITUTO HONDUREI^O DEL 

TRANS PORTE TERRESTRE
ONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DELTRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)

REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE OCTUBRE 2019 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

107 8 95 62 3 41
Horas

Extras

Gastos de 
Representacion

Decimocuarto DecimotercerN. Puesto
Total MensualBonificaciones VacacionesSueldo Neto DietasSueldo Bruto

mesmes

39,963.97LL L LL L LL 91,100.00 L 39,963.97 LComisionado IHTT1
4,111.85L LL L4,111.85 L L L LSecretaria Ejecutiva del Comisionado del Transporte Terrestre L 26,100.00 L2

93,137.26Ll LL 30,000.00 L LL 91,100.00 L 63,137.26 L LComislonada Presidenta del IHTT3
36,470.15L LL l36,470.15 L L LL LDirector de la Escuela Nacional del TT4 L 70,000.00
31,577.67LL L L31,577.67 L l L LGerente de Sistema Integrado del Transporte Publico L 60,000.00 L5

35,427.13LLL L LL 46,100.00 35,427.13 L L L6 Asistente Legal y Administrative del Comisionado del Transporte Terrestre L

30,714.96L LL L L46,100.00 30,714.96 L L LL L7 Asistente Tecnico
31,931.13L LL L L L LL 41,100.00 L 31,931.13 LAsistente Tecnico Administrative8
13,751.37L LL13,751.37 L L L LL 40,000.00 L lAsistente Tecnico Administrative9
28,775.24L LL L28,775.24 L L LL 46,100.00 L L10 Jefe de Comunicaciones y Relaciones Publicas
21,766.60L LL L L21,766.60 L LL 26,100.00 L L11 Asistente de Comunicaciones y Relaciones Publicas

18,234.52LLL L LL 21,100.00 18,234.52 L L L12 Encargada del Personal de Atencion y Protocolo a los Comisonados L

L 15,949.30LL L L31,100.00 15,949.30 L L LL L13 Oficial de Informacion Publica

5,498.12L.L LL L L LL 26,100.00 L 5,498.12 L14 Asistente de la Direccion Ejecutiva
19,603.40LL LL L L L LL 23,100.00 L 19,603.4015 Motorista/Seguridad
6,864.49LL L L LL L LL 16,100.00 L 6,864.4916 Motorista Direccion Ejecutiva

18,294.60L LL L L18,294.60 L L LL 21,100.00 L17 Seguridad del Comisionado Presidente
L 17,294.60LL L L21,100.00 l 17,294.60 L L LL18 Personal de Seguridad

17,094.60LLL L L21,100.00 L 17,094.60 L L LL19 Seguridad Comisionado
20,061.60L L.Ll L L LL 26,100.00 L 20,061.60 L20 Auxiliar Ejecutivo del Comisionado del Transporte Terrestre

11,128.65L L.L11,128.65 L L L L LL 13,100.00 L21 Auxiliar de Atencion y Protocolo
38,347.44L L.I L L38,347.44 L L LGerente Administrativo y de Recursos Humanos L 61,100.00 L22
31,927.13LLL L LL 46,100.00 31,927.13 L L LL23 Jefe de Presupuesto
18,126.10L LL L L31,100.00 18,126.10 L L LL L24 Oficial de Adquisiciones y Contrataciones
17,172.02L.LL L L28,100.00 17,172.02 L L Ll L25 Oficial de Bienes Nacionales
14,360.76L.I14,360.76 L L L L L Ll 21,100.00 L26 Inspector de Bienes Nacionales
14,428.48L LLL L L l LL 21,100.00 L 14,428.4827 Inspector de Bienes Nacionales
12,450.05Ll L L12,450.05 L L Ll 21,100.00 L L28 Oficial de Proveeduria
11,028.65L LL L13,100.00 11,028.65 L L LL L L29 Conserje
6,518.15L LL L6,518.15 L L LL 13,100.00 L L30 Conserje
9,776.34L L.L L9,776.34 L l L LL 13,100.00 L31 Conserje

12,859.00L L.L L L18,100.00 12,859.00 L L L32 L LEncargado de Transporte
8,747.54L.L LL L13,100.00 L 8,747.54 L L LL33 Motorista

11,628.65L.LL L LL 13,100.00 L 11,628.65 L L L34 Motorista
11,278.65LLL l L L13,100.00 L 11,278.65 L L35 LMotorista
8,037.68LL LL L LL 13,100.00 L 8,037.68 L L36 Motorista
7,653.24LL L7,653.24 L L LL 11,100.00 L L L37 Personal de Limpieta
8,079.77LL LL L LL 11,100.00 L 8,079.77 L L38 Personal de Limpieza
9,788.65LLL L L11,100.00 9,788.65 L L LL L39 Personal de limpieza
6,212.74L.L L L L11,100.00 6,212.74 L L LL L40 Personal de Limpieza
7,460.13L.LL L L LL 11,100.00 L 7,460.13 L L41 Personal de Limpieza

20,766.60LL LL L LL 26,100.00 L 20,766.60 L L42 Oficial de Presupuesto
12,590.37LL LL L LL 23,100.00 l 12,590.37 L L43 Auxiliar Contable



INSTITUTO HONDUREI'IO DEL 
TRANS PORTE TERRESTREGOBIERNO DE LA 

REPUBL1CA DE HONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DELTRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE OCTUBRE 2019 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

108 95 6 72 3 41
Horas

Extras

DecimotercerGastos de 
Representacion

DecimocuartoPuestoN.
Total MensualBonificaciones VacacionesSueldo Neto DietasSueldo Bruto

mes mes

17,094.60LLL L L21,100.00 17,094.60 L L LL L44 Asistente Administrativa de la GAYRRHH
27,992.38L.L LL L LL 39,600.00 L 27,992.38 L L45 Inspector de Bienes Nacionales

L 8,305.85L LL16,100.00 8,305.85 L L L LL L46 Recepcionista
10,679.53LL LL L L16,100.00 L 10,679.53 L LL47 Recepcionista
2,933.16LL LL L L16,100.00 L 2,933.16 L LL48 Mantenimiento

10,141.57L LL10,141.57 L L LL 16,100.00 L L L49 Mantenimiento
17,794.60L L.L L17,794.60 L L LL 21,100.00 L L50 Oficiai de Denuncias
15,422.54L L.L L26,100.00 15,422.54 L L L LL L51 Preinterventor
17,479.53L.L LL L LL 26,100.00 L 17,479.53 L L52 Preinterventor
3,885.67L L.L LL l LL 11,100.00 L 3,885.67 L53 Aseadora
4,310.45L L.L LL L LL 11,100.00 L 4,310.45 L54 Aseadora

16,148.84L LL L LLL 31,100.00 L 16,148.84 L L55 Coordinadora de Servicios Generales
L 31,098.87LL L L46,100.00 31,098.87 L L LL L56 Sub Gerente de Recursos Humanos

14,323.05L.L LL L27,100.00 L 14,323.05 L L LL57 Asistente de Recursos Humanos
20,937.33L L.L L27,100.00 20,937.33 L LL L L L58 Asistente de Recursos Humanos

L 45,366.53LL L61,100.00 45,366.53 L L L LL L59 Gerencia de Planificacion y GpR
L 35,427.13LL L L46,100.00 35,427.13 L L LJefe de Planificacion Estrategica y Evaluacion de la Gestion L L60

29,912.13L L LL L41,100.00 29,912.13 L L LL L61 Auditor Interne
13,122.76LL LL L L21,100.00 13,122.76 L LL L62 Auxiliar de Auditoria

79,595.25L.16,802.50 47,352.50 l LL L LL 18,330.00 L 15,440.25 L LGerencia de Tecnologia de Informacion y Comunicacion TICS63
23,683.24LL LL L52,100.00 23,683.24 L L LL L64 Supervisor de Analistas de Sistemas

3,563.59LL LL L LL 26,100.00 L 3,563.59 L L65 Analista de Sistemas
17,593.42LL L17,593.42 L L LL 29,600.00 L L lAnalista de Sistemas66
12,842.92L.L LL L LL 26,100.00 L 12,842.92 L LAnalista de Sistemas67
21,671.35LL L21,671.35 L L Ll 26,100.00 L L LAnalista de Sistemas68
14,615.91L LL L L26,100.00 14,615.91 L LL L L69 Analista de Sistemas

l. 20,914.04LL L26,100.00 L 20,914.04 L L L LAnalista de Sistemas L70
19,892.36L.L LL L LL 25,000.00 L 19,892.36 L LAnalista de Sistemas71
16,808.40LL LL L LL 18,270.00 L 16,808.40 L LAnalista de Sistemas72
12,443.10LL LL L LL 31,100.00 L 12,443.10 L L73 Supervisor de Redes y Soporte Tecnico
8,828.45LL L L8,828.45 L LL 16,100.00 L L L74 Tecnico de Soporte
9,260.40L LL Ll LL 16,100.00 L 9,260.40 L L75 Tecnico de Soporte

16,070.94L LLL L LL 26,100.00 L 16,070.94 L l76 Supervisor de Oigitadon
9,138.56LLL L L l16,100.00 L 9,138.56 L LL77 Tecnico de Digitadon

13,788.65LlL L L L16,100.00 13,788.65 L LL L78 Tecnico de Digitadon

L 9,914.43L LL L16,100.00 L 9,914.43 L L LL79 Tecnico de Digitadon

L 18,193.43L LL L L26,100.00 L 18,193.43 L LDisenador Grafico L80
16,885.80L.L LL L L19,100.00 L 16,885.80 L LAnalista de Datos L81
16,085.80L.L LL L L19,100.00 L 16,085.80 L LL82 Analista de Datos
13,276.65L L.t L L15,000.00 13,276.65 L LL L L83 Tecnico de Digitacion

L. 50,580.31L LL l71,100.00 50,580.31 L L LL L84 Secretario General

38,759.53L.L LL L L56,100.00 38,759.53 L LL L85 Director Legal
20,903.38LL LL L L50,000.00 L 20,903.38 L LL86 Sub Secretario Genera
8,029.51LL LL L L36,100.00 L 8,029.51 L LL87 Asistente de Secretaria General
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INSTITUTO HONDURENO DEL 

TRANSPORTE TERRESTREGOBIERNO DE LA 
REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE OCTUBRE 2019 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

8 9 1074 5 631 2

Horas

Extras

Gastos de 
Representacion

Decimocuarto DecimotercerPuestoN.
Total MensualVacacionesBonificacionesSueldo Neto DietasSueldo Bruto

mesmes

L 20,566.60L LLL L L26,100.00 L 20,566.60 LL88 Oficial Juridico I
21,766.60LL LLL L LL 26,100.00 L 21,766.60 L89 Oficial Juridico I

L. 21,366.60LL lL L L26,100.00 21,366.60 LL L90 Oficial Juridico I
21,766.60LL LLL L LL 26,100.00 L 21,766.60 L91 Oficial Juridico I
21,766.60LL LLL L LL 26,100.00 L 21,766.60 L92 Oficial Juridico I
11,589.40LL LL L25,000.00 L LL L 11,589.40 LOficial Juridico93
20,766.59L L.LL L L26,100.00 20,766.59 L LOficial Juridico I L L94

L 28,435.13L L LL L36,100.00 28,435.13 L LL L95 Oficial de Servicios Legales
25,085.14LL LLL L LL 31,100.00 L 25,085.14 L96 Oficial Juridico
25,139.13LL LL31,100.00 25,139.13 L L LL L L97 Oficial Juridico III
18,083.88LL LL L29,100.00 L L LL L 18,083.88Oficial Juridico II98

L 23,796.27LLL L29,100.00 23,796.27 L L LL L99 Oficial Juridico II
L 20,897.66LLL L L25,000.00 20,897.66 L LL L100 Oficial Juridico I
L 18,129.79L LLL L22,500.00 L 18,129.79 L LL101 Auxiliar de Secretaria General

14,708.65LL LL l17,100.00 14,708.65 L LL L L102 Auxiliar Legal
L. 12,639.80L LL L L24,100.00 12,639.80 L LOficial de Archive L L103
L 12,698.07L LLL L16,100.00 L 12,698.07 L LL104 Auxiliar de Archive
L. 36,554.59L LLL L46,100.00 L 36,554.59 L LL105 Gestor de Proyectos

34,645.39LL LLL L L45,000.00 L 34,645.39 LL106 Gestor de Proyectos
40,176.65LL LL LL L45,000.00 L 40,176.65 L107 Gestor de Proyectos L
44,435.53LL LL L61,100.00 44,435.53 L LL L L108 Gerente de Operaciones

L 22,294.99L LLL L L41,100.00 L 22,294.99 LL109 Supervisor de Emision de Permisos y Certificados
13,288.65LL LLL L LL 16,100.00 L 13,288.65 L110 Atencion al Ciudadano/a
13,730.51LL LL LL LL 16,100.00 L 13,730.51 L111 Atencion al Ciudadano/a
3,159.67LL LL L3,159.67 L L LL 16,100.00 L112 Atencion al Ciudadano/a

13,081.20L LL L13,081.20 L L L LAtencion al Ciudadano/a L 16,100.00 L113
24,839.13L LL LL24,839.13 L L LTranscriptor de Oatos III L 31,100.00 L114
18,522.17LL LLL l L23,100.00 L 18,522.17 L115 LTranscriptor de Datos II
16,876.52LL Ll LL L19,100.00 L 16,876.52 LL116 Transcriptor de Datos
16,885.80LL LL LL LL 19,100.00 L 16,885.80 L117 Transcriptor de Datos
55,275.05LL LL L55,275.05 L L L71,100.00 LL118 Inspector General
52,225.05LL LL L52,225.05 L L66,100.00 L LSub-Inspector General L119
24,639.13LL LL LL L31,100.00 L 24,639.13 L120 LInspector de Campo II

L 18,294.60LL LL L L21,100.00 L 18,294.60 LL121 Inspector de Campo I
L 14,784.26LL LL L21,100.00 14,784.26 L LInspector de Campo L L122
L 18,920.60L LLL L23,100.00 L 18,920.60 L LL123 Coordinador de la Seccion de Denuncias
L 22,325.67L LLL L L46,100.00 L 22,325.67 LL124 Jefe de Normativa y Estudios Economicos

27,971.64LL LLL L L36,100.00 L 27,971.64 LL125 Oficial de Procesos
L. 21,701.35L LLL L L26,100.00 L 21,701.35 LL126 Asistente Ejecutivo

12,035.77LL L LL L12,035.77 L LL 31,100.00 L127 Supervisor de Paradas, Estaciones y Terminales
L 26,576.65LL LL 26,576.65 L LL 30,000.00128 Coordinadora de Mapeo Digital

L '^- 47,352.50 [1 y -lA <lN\- L 2,585,048.37L 16,892.5030,000.00 LL 3,714,500.00 L 2,490,893.37 L LTOTAL
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1NSTITUTO HONDURENO DEL 

TRANSPORTE TERRESTREGOBIERNO DE LA 
REPIJBI.ICA DE HONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE OCTUBRE 2019 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO REGION NOR OCCIDENTAL

7 9 105 6 82 3 41
Horas
Extras

Gastos de 
Representacion

Decimocuarto DecimotercerPuestoN. Total MensualBonificaciones VacacionesSueldo Bruto Sueldo Neto Dietas
mesmes

LL LL L L. 40,468.98L 91,100.00 L 40,468.98 L LComisionado IHTT1
L LL L L. 17,294.60L 21,100.00 L 17,294.60 L L LMotorista/Seguridad2

LL L L 13,776.65L L L.L 20,000.00 L 13,776.65 L3 Motorista/Seguridad
LL LL L L L 41,960.89L 51,100.00 L 41,960.89 LDelegado de la Region Nor Occidental4

L LL L L. 27,100.55L 27,100.55 L LL 45,000.00 LAsistente Legal del Comisionado del TT5
LL L 27,240.43L L L.L 36,100.00 L 27,240.43 L LEnlace Tecnico Administrative de la Region Nor Occidental6
LL LL LL 31,100.00 L 24,148.33 L L L. 24,148.33Enlace de Monitoreo y Seguimiento de la Region Nor Occidental7
LL LL L L 16,194.60L 21,100.00 L 16,194.60 L LAsistente Administrative de la Region Nor Occidental8

L L LL L. 15,208.65L 15,208.65 L LL 17,100.00 LInspector de Campo de la Region Nor Occidental9
LL L 17,426.65L L LL 20,000.00 L 17,426.65 L LOficial de Denuncias10

L L LL L. 8,737.32L 8,737.32 L LL 26,100.00 LAsistente Ejecutivo11
LL L 11,599.54L L LL 13,100.00 L 11,599.54 L LMotorista de la Region Nor Occidental12
LL L 13,388.49L L L.L 23,100.00 L 13,388.49 L LEnlace De Servicios Generales de la Region Nor Occidental13
LL LL L L. 2,206.93L 11,100.00 L 2,206.93 L LPersonal de Limpieza de la Region Nor Occidental14

L LL 21,999.26L L L L.L 26,100.00 L 21,999.26 LTecnico de Redes de la Region Nor Occidental15
LL LL L L. 16,944.02L 26,100.00 L 16,944.02 L LOficial Juridico I de la Region Nor Occidental16

L LL L 11,759.58L L L.L 16,100.00 L 11,759.58 LAtencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental17
LL L 8,905.72L L L.L 16,100.00 L 8,905.72 L LAtencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental18

L L LL L. 14,288.65L 16,10000 L 14,288.65 L L LAtencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental19
LL L 5,721.08L L L LL 15,000.00 L 5,721.08 LAtencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental20
LL LL L L. 10,394.72L 10,394.72 L LL 16,100.0021 Atencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental 

Atencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental LL L 14,288.65L L L.L 16,100.00 L 14,288.65 L L22
L L LL L. 26,960.89L LL 31,100.00 L 26,960.89 L23 Inspector de Campo II de la Region Nor Occidental mL L L 12,894.49L L /tA,L 21,100.00 L 12,894,49 L24 Inspector de Campo I de la Region Nor Occidental

LZ(L LL L L. 18,294.60L 21,100.00 L 18,294.60 L L25 Inspector de Campo I de la Region Nor Occidental
r~W L L 439,204.27LL 439,204.27 L LTOTAL L 648,100,00 L
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1NSTITUTO HONDURENO DEL 

TRANSPORTE TerrestreGOBIFRNO DH LA 
RF.PUBI.ICA DH HONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE OCTUBRE 2019 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO REGION DEL LITORAL ATLANTIC©

107 8 95 61 2 3 4
Gastos de 

Representacion
DecimotercerPuesto DecimocuartoN. Total MensualHoras ExtrasBonificaciones VacacionesSueldo Bruto Sueldo Neto Dietas

mes mes
L. 42,560.89L 51,100.00 L 42,560.89 L.L. L. L.Delegado de la Region del Litoral Atlantico L. L. L.1
L. 5,543.07L 21,100.00 L 5,543.07 L.L. L. L.Asistente Administrativo de la Region del Litoral Atlantico L. L.2 L
L 10,628.65L 10,628.65Motorista de la Region Litoral Atlantico L 13,100.00 L. L. LL. L. L3 L.
L. 2,231.19L 11,100.00 L 2,231.19 L.Personal de Limpieza de la Region del Litoral Atlantico L. L. L.L. L. L.4

3,673.74L 3,673.74 L.Personal de Limpieza de la Region del Litoral Atlantico L 11,100.00 L. L L.L. L. L.5 L.
L 21,659.66Oficial Juridico I de la Region del Litoral Atlantico L 26.100 00 L 21,659.66 LL. L. L L.6 L L
L. 5,109.30Atencion al Ciudadano/a de la Region del Litoral Atlantico L 16,10000 L 5,109.30 LL. L. L. L.L L.7
L 13,671.98L 13,671.98Atencion al Ciudadano/a de la Region del Litoral Atlantico L 16,100.00 L. L. L L.L. L.8 L
L. 4,069.78Atencion al Ciudadano/a de la Region del Litoral Atlantico L 16,100.00 L 4,069.78 L. L.L. L. L. L.9 L
L 15,062.57Inspector de Campo I de la Region del Litoral Atlantico L 21,100.00 L 15,062.57 LL. L.L. L. L. L.10

L L. 16,394.39Inspector de Campo I de la Region del Litoral Atlantico L 21,100.00 L 16,394.39 L. L. L. L.L.11
L 21,100.00 L 8,595.40 8,595.40Inspector de Campo I de la Region del Litoral Atlantico L L. L.L. L. L.12 L.

L 149,200.62TOTAL L L L LL 245,200.00 L 149,200.62 L

ptL ri{/[
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INSTITUTO HONDURENO DEL 

TRANSPORTE TERRESTREGOB1ERNO DE LA 
REPURLICA OF. HONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCY MES DE OCTUBRE 2019 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO REGION SUR

7 8 9 105 63 41 2
Gastos de 

Representacion
Decimocuarto DecimotercerPuestoN. Total MensualHoras ExtrasBonificaciones Vaca clonesSueldo Neto DietasSueldo Bruto mesmes

51,100.00 38,923.13 L L 38,923.13Delegado Region Sur L L L. L.L L. L.1 L.
18,294.6021,100.00 L 18,294.60 L. L L.Asistente Administrative de la Region Sur L L. L2 L. L L.
18,294.60Oficial de Denuncias de la Region Sur 21,100.00 L 18,294.60 L. L. L.L L. L3 L. L. L.

13,100.00 2,582.41 L. L. 2,582.41Motorista de la Region Sur L L L. LL. L. L.4 L.
3,074.8511,100.00 L 3,074.85 L. L. L.Personal de Limpieza de la Region Sur L L. L.5 L L. L.

4,298.51 L. L. 4,298.51Personal de Limpieza de la Region Sur L 11,100.00 L L. L.L. L. L.6 L.
L. L. 23,990.3030,000.00 L 23,990.30 L.Oficial Juridico III L L. L. L.7 L. L

16,100.00 L 13,721.98 L. L. 13,721.98Atencion al Ciudadano/a de la Region Sur L L. L. L.8 L. L. L.
16,100.00 14,288.65 L. L. 14,288.65Atencion al Ciudadano/a de la Region Sur L L L. L. L.L. L. L.9

15,896.8221,100.00 L 15,896.82 L L.Inspector de Campo II de la Region Sur L L. L. L.10 L L.

22: 18,788.6518,788.65 L. L.Inspector de Campo II de la Region Sur L 21,100.00 L L. ,LL. L. L.11 L.
L9,872.17 L L. 9,872.17Asistente Ejecutivo de la Region Sur L 24,100.00 L L. L.12 L. L. L.

182,026.67L LTOTAL L L257,100.00 L 182,026.67 L L LL -7 o*
I
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